[image: Герб_97_2_цвет]

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

07.11.2018	     № 40
г. Колпашево

	О внесении изменений в приказ Счетной палаты Колпашевского района от 01.03.2013 № 11 «О создании комиссии Счетной палаты Колпашевского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции приказов Счетной палаты Колпашевского района от 12.08.2013 № 41, от 11.09.2013 № 56, от 11.04.2018 № 26)

	В связи с кадровыми  изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в приказ Счетной палаты Колпашевского района от 01.03.2013 № 11 «О создании комиссии Счетной палаты Колпашевского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции приказов Счетной палаты Колпашевского района от 12.08.2013 № 41, от 11.09.2013 № 56, от 11.04.2018 № 26) изложив Приложение № 2 в следующей редакции:
«Приложение № 2 к приказу
Счетной палаты Колпашевского района
от 01.03.2013 № 11

«Состав
комиссии Счетной палаты Колпашевского района
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Заздравных Ирина  Алексеевна
	Инспектор Счетной палаты Колпашевского района
(председатель комиссии)

	Анисимов
Павел Сергеевич
	Председатель Думы Колпашевского района
(заместитель председателя комиссии)

	Никитина
Елена Николаевна
	(секретарь комиссии)

»
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Ознакомить лиц, входящих в состав комиссии с настоящим приказом под роспись.

Председатель 							                   Е.В.Мозжерин

image1.jpeg